
Trainerliste Concordia Emsbüren

Jugendabteilung Saison 2021/2022

Jugendvorstand

Funktion Name E-Mail Tel.privat Tel.mobil

Materialwart Bertling, Matthias matthias.bertling@gmail.com 703276 0175/3610483

Jugendkasse Bünker, Dieter dieter.buenker@freenet.de 6270 0173/3629061

Drees,Matthias matthias.drees69@gmail.com 935738 0178/2037275

Jugendleiter Fussball Feldmann,Heiner h_feldmann1@t-online.de 941818 0173/2864858

Turnierwart Ludger Fühner ludger.fuehner@googlemail.com 703025 0176/32696102

Jugendwart Frauen/ Volker Haking volker.haking@freenet.de 6850 0152/28652447

Juniorinnen Helmut Janning janning.helmut@web.de 6175 0157/36007977

Jugendwart C-bis A Jgd. Andreas Korte andreas.h.korte@gmail.com 0176/64295681

Oliver Albert olli.albert@web.de 9327181 0176/22775082

Jugendwart E- bis D Jgd. Björn Mödden bjoern.moedden@t-online.de 0176/18005030

Madlen Tiebel mm.94@freenet.de 0152/09822436

Maik van Lengerich maik.van.lengerich@googlemail.com 932731 0176/56528062

Jugendwart G- bis F Jgd. Steffi Wolter s-wolter82@googlemail.com 7033007 0172/8868850

Junioren 2021/2022

Mannschaft Trainer/Betreuer E-Mail Erreichbarkeit Trainingszeiten

A 1 Uwe Lowak ulowak@aol.com 0171/2921263 Mo/Do 19:00-20:30 Uhr

in Emsbüren Enno Antons 0152/01522174

A 2 Daniel Schonhoff danielschonhoff@gmail.com 0176/57964925 Mo/Mi 19:00-20:30 Uhr

in Emsbüren Bastian Kuhn 0171/5391497

A 3 Uwe Vogt vogel1959@t-online.de 0177/9545959 Di/Do 18.00 - 19-30

in Listrup Yannek Midden 0157/360007980

B 1 Robert Wolbers 0170/8433485 Di/Do 19.00 - 20.30

in Leschede Martin Hilvert 0175/2315231

B 2 Bernhard Meyering m-b.meyering@t-online.de 0173/7261325 Di/Do 18:30-20:00 Uhr

in Leschede Steffen Pöttering s.poettering@gmx.de 0152/54281585

Maurice Lippert

B 3 Michael Egbers 0173/2746842 Di/Do 18:30-20:00 Uhr

in Leschede Niklas Eistrup 0175/8572329

Lukas Hoppmann 0151/52410706

C 1 Rüdiger Grüner r_gruener@gmx.de 0171/6413598 Di 18:30-20:30 Uhr

in Emsbüren Frank Gösse fgoesse@web.de 0163/8354849 Do 18:00 bis 19.30 Uhr

Marco Thünemann m-thuenemann@gmx.de 0162/9770863

C 2 Thomas Wolter 0176/99086971 Di 17.30 - 19.00

in Leschede Lisa Fischer lisafischer231176lf@gmail.com 0157/579 655 46 Do 17.00 - 18.30

Markus Loose 0171/3531331

C 3 Maik Necker 0172/4252488 Di/Do 17.30 - 19.00

in Emsbüren Jonas Wilbers 0162/9018537

Sandra Kley 01573/5388638

Matthias Drees matthias.drees69@gmail.com 0178/2037275

C 4 Kai Speer 0151/42435705 Di/Do 17.30 - 18.45

in Listrup Uwe Greim 0177/7993404

mailto:matthias.bertling@gmail.com
mailto:dieter.buenker@freenet.de
mailto:matthias.drees69@gmail.com
mailto:h_feldmann1@t-online.de
mailto:ludger.fuehner@googlemail.com
mailto:volker.haking@freenet.de
mailto:janning.helmut@web.de
mailto:andreas.h.korte@gmail.com
mailto:olli.albert@web.de
mailto:bjoern.moedden@t-online.de
mailto:mm.94@freenet.de
mailto:maik.van.lengerich@googlemail.com
mailto:s-wolter82@googlemail.com
mailto:ulowak@aol.com
mailto:danielschonhoff@gmail.com
mailto:vogel1959@t-online.de
mailto:m-b.meyering@t-online.de
mailto:s.poettering@gmx.de
mailto:r_gruener@gmx.de
mailto:fgoesse@web.de
mailto:m-thuenemann@gmx.de
mailto:matthias.drees69@gmail.com


JSG-Fördertraining

in Emsbüren

Fördertraining Michael Sabel 0176/32576200 Mo 18.00 - 19.30

Torwarttraining Mike Sandmann 0162/9370572 Mo 17.30 - 19.30

D 1 Ansgar Oldiges AnsgarOldiges@web.de 0151/65432424 Di /Do 17.30 - 19.00

Frank Gottwald gottwaldfrank@arcor.de 0170/4872280

Stefan Geerdes stefangee@gmx.net 01512/0688721

Anna Silies 01573/0758184

D 2 Mario Tiebel mm94@gmx.de Di/Do 17.30 - 19.00

Matthias Tönnis mtoennis@web.de 01520/4420278

Andreas Bünker

D 3 Markus Lohle markus.lohle@gmx.de 0171/4302120 Di 18.00 - 19.30

Matthias Bertling matthias.bertling@gmail.com 0175/3610483 Fr 16.00 - 17.00

Wolfgang Honekamp wolfgang.honekamp@gmail.com 0151/41933806

D 4 Marco Rademacher marco_radermacher@web.de 05903/2179559 Mo/Mi 18.00 - 19.30

Carsten Bohn 0151/70860969

Julian Albert 0173/9245737

D- und E-Fördertraining Kai Schmidt 0176/55382542 Mi 17.00 - 18.30

Carsten Bohn 0151/57132527

E 1 Maik van Lengerich maik.van.lengerich@googlemail.com 0176/56528062 Mo/Do 17.00 - 18.30

Kai Wronker kai_wronker@gmx.de 0160/95135648

Andre Neiss andreneiss@gmx.de 01575 / 4290276

E 2 Michael Post 0171/5358745 Di/Do 17.30 -19.00

Markus Lampen 0170/9141404

E 3 Sebastian Weidmann 0160/96641050 Mo 16.30 - 17.30

Dieter Jäckering 01578/6432443 Mi 16.00 - 17.00

E 4 Christoph Stegemann 0173/5864515 Mo 18.00 - 19.30

Luba Badt 0160/7614916

Vanessa Rickling-Hiller 0176/20130420

Mats Fröhlich

F 1 Björn Mödden bjoern.moedden@t-online.de 0176/18005030 Di 17.00 - 18.15

Matthias Hasken 0170/7364671 Fr 16.30 - 17.45

Paul Fröhlich 0170/4536003

Hermann Theissing h-theissing@t-online.de 0173/7724731

F 2 Mathias Homeyer 0172/6234945 Mo 17.00 - 18.00

Markus Woltermann 0179/9095885 Do 17.00 - 18.00

Bernhard Reining 0176/23508073

F 3 Steffi Wolter s-wolter82@googlemail.com 0172/6234945 Mo 16.30 - 18.30

Markus Küpker 0178/7400641 Fr 17.00 - 18.30

Noah Küpker

F 4 Johannes Bußmann 0176/1392309 Mo 16.30 - 18.30

Jacek Kowalski 0151/54974402 Fr 17.00 - 18.30

Eva-Maria Theissing 0176/24806686

Niklas Bertling 0178/3764375

Mini 1 Markus Rakel 0176/35569968 Sa 09.00 - 10.00

(Jg 2015) Florian Backherms 0176/23900040

Markus Menke 0151/24249600

Christian Loh 0173/2941328

Gerrit Feldmann

Mini 2 Stephan Timmer 0176/66616633 Fr. 16.00 - 17.00

(Jg 2016) Andreas Feld 0171/2186142

Thorsten Wilming 0176/23809328

Henning Vollmer 0170/1663816

Dominic Rupprich 0176/23778288

Mini 3 Philipp Surmann 0151/72692180 Mi 17.00 - 18.00

(Jg.2017) Stephan Silies 0176/23264004

Daniel Krickel 0160/1526434
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Frauen- und Juniorinnen Saison 2021/2022

Frauen 1 Maria Frohberg 0174/9021387 Mo/Do 19.00-20.30

Heiner Feldmann 0173/2864858

Stefan Jürgens 0176/41417879

Frauen 2 Holger Buscher 0172/9580502 Di 18.30 - 20.00

Maria Timmel 0151/15654322 Fr 18.00 - 19.30

B-Jgd. Marcel Gebhard 0176/83112249 Mo/Do 18:30 - 20:15 Uhr

Mario Tiebel mm94@freenet.de

C-Jgd. Rene Lambers 0157/57324504 Mo/Mi 17:00-18:30 Uhr

Franz Stein 0173/9363520

Lisa Fischer 0162/7038888

D-Jgd. Sjaak Kok 0031 6 43865588 Di u. Do 17.30 - 19.00

Ludger Fühner 0176/32696102

Alia Tiebel

Carolin Freis

E-Jgd. David Pöttker 0173/5204070 Di  17.30 - 18.45

Mechthild Haking 0171/4089316

Mara Haking

Lotta Tiebel

F-Jgd Dirk Thien 0173 / 2728855 Do 17.30 - 18.45

Thorsten Leibhan

Lina Haking

Vanessa Köpplin

Minis-Mädels 2015 Lara Morgenthal 0157/37824534 Fr 16.30 - 17.30

Mareike Beck 0157/34456479

Sina Zumdiek 0162/9431908

Annika Silies 0157/4039982

Mini-Mädels 2016 Barbara Geerdes 0179/9783166 Fr 16.30 - 17.30

Martina Grondmann 0176/20309871

Martin Bohra 0178/6556748

Emma Hemelt

Mini-Mädels 2017 Marcel Tiebel 0176/45653628 Do 16.00 - 17.00

Matthias Bünker 0171/8724060

Hennik Schräer
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